10. Stilspringprifung KI. A*

Teilnehmer Verein Pferd

Arntz,Sabrina RFV Xanten u.u. 37 Calvin 86

Béing,Elena RSF Gut Aap 36 Calua

Bostan,Ahu TSPF Essen 112 DL Rafity

Bovenkerk,Judith ZRFV von Litzow Hamminkeln u.Umg. e 30 Calido 51

Brugmann,Ulrike Zucht-, Reit- und Fahrv. Dingden e. 89 Davignon Esprit 2

Cierpka,Sara RV Blicher Sevelen e. V. 148 Forsum Faro

Daniel,Janine RFV Diana Diersfordt 229 Melody 132 L
DeniRen,Anne RV St.Georg Kevelaer 1925 46 CartaniaH.B. L.
Densow,Jens RV von Bredow Keppeln e e,
Densow,Judith RVvon Bredow Keppeln e,
Densow,Judith RVvon Bredow Keppeln e,
Densow,Sophie RV von Bredow Keppeln

Dreisbach,Sabine RFV Ziethen Trompet 1884 e.V. 283 Queebec

Ebbing,Tanja RV von Liutzow Emmerich e. V. 24 Brigante

Eberhard,Daniela RV Eintracht Veen e.V.

ElspaR,Lina RV Blicher Sevelen e. V.

RV Wanderfalke - Drevenack e.V. 267 Patty Pur W

Feldkamp,Tamara
Frob6se,Ricarda
Frobdse,Ricarda
Gerhards,Katja
Gosmann,Frederieke
Gosmann,Frederieke
Grevers,Manuela
Heidb6hmer,Alexa
Heines,Melissa
Hemmers,Daniela
Herzig,Manuela
Himmelberg,Barbel
Holtkamp,Silke
Holtkamp,Stefan
Holzmann,Katrin
Jansen,Sophia
John,Katrin
Jurgens,Christina
Kammrowski,Tanja
Kaus,Janina
Keus,Elena
Keus,Elena
KlaRen,Miren
Klees,Diana
Knickrehm,Frederike
Krafzel,Sandra
Langwald,lvonne
Lottes,Lynn
Ludwig,Fiona
Meier,Markus
Meier,Markus
Miller,Jodie
Muller,Catrin
Nanz,Rika-Marie
Nassi,Lisa
Neuhaus,Anna
Petersen,Benedict
Rahm,Kathrin
Rockenbach,Nicole
Rose,Viola
Rosga,Kristin
Schaaf,llka
Schaaf,llka
Schange,Bodo
Schayen,Susanne
Schmelzer,Friederike
Schmidt,Rita
Scholz,llona
Schroer,Martina

RFV Velberte. V.

RFV Velberte. V.

RFV Xanten u.u.

ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V.
ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V.
RV St.Georg Kevelaer 1925

RFV Ziethen Trompet 1884 e.V.
RFV Bruckhausen 1925 e.V.

RV Seydlitz Kalkar e. V.

Pony-RFC Krefeld

ZRFV von Litzow Hamminkeln u.Umg. e

RSF Gut Aap

RSF Gut Aap

Reit- und Fahrv. Dinslaken-Hiesfeld
RV Kranenburg u.Umg.

RV Seydlitz Kamp 1884

RV Eintracht Veen e.V.

RV Prinz Fr.Sigism.Neukirchen e.V.
RFV Repelen-Baerl

RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e. V.
RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e. V.

RV Graf Haeseler Sonsbeck-Labbeck 1

RFV Rheurdt 1892

RV Kranenburg u.Umg.

RFV Repelen-Baerl

VRSFu.JF Schermbeck e.V

RV Seydlitz Kamp 1884

RFV Xanten u.u.

Club der Pferdefreunde Goch

Club der Pferdefreunde Goch

RV Prinz Fr.Sigism.Neukirchen e.V.
RV Volkardey

RV Seydlitz Kamp 1884

Reit- und Fahrv. Jagdfalke Briinen e
RFV Diana Diersfordt

Reit- und Fahrv. Jagdfalke Briinen e
RV Wanderfalke - Drevenack e.V.
RFV Ziethen Trompet 1884 e.V.

RV Seydlitz Kamp 1884

RFVV Dongrathshof e.V

RFV Hiinxe e. V.

RFV Hunxe e. V.

RG Buchholzhof-Milheim 2006
RFV Xanten u.u.

RV Bayer-Uerdingen

RSG Niederrhein e.V.

RSV St.Hubertus Wesel-Obrighoven

RV Graf Haeseler Sonsbeck-Labbeck 1

14

201

327
191
302

255

300

27

270
296

60
202
218
200

82
309
193
305

335

314
188
184
331
293

Silvia 49
Lady Carry
Rocciciano

Anubis 18
Cabuki

Petit Plaisir 3
Rilana 46

Checkmade
Lexus 68
Magic-Girl
Leon corazon

Dakar 120
Running Jackpot
Lamento L

Rosa Luxemburg 5

Samweis 4

La Pasion
Kaskadeur 21
Spirit 128
Rembrandt 78




Sons,Annika
Spatzker,Katharina
Verheyen,Melina
Verheyen,Melina
Verhulsdonk,Anna
Verhiilsdonk,Michael
Vervoorst,Stephanie
Waters,Sandra
Wefelnberg,Lena
Wengersky,Philipp
Wiegard,Kathrin
Wieggers,Petra
Wiemers,lsabell

Anzahl d. Startplatze: 78 Startfolge ab: P nach Pferd

Reit- und Fahrv. Jagdfalke Briinen e
RFV Graf v.Schmettow Eversael e.V.
RV Kranenburg u.Umg.

RV Kranenburg u.Umg.

Club der Pferdefreunde Goch

Club der Pferdefreunde Goch

RV von Bredow Keppeln

Krefelder RFV

Reit- und Fahrv. Jagdfalke Briinen e
RV Seydlitz Kamp 1884

RV Eintracht Veen e.V.

RV von Litzow Emmerich e. V.
Reit- und Fahrv. Jagdfalke Briinen e

15

286

257
196

207
25
260

Pai de Piero
Lariko

Little Lord 64
Brooklyn Rose
Pan S




